FAHRPLANJAHR 2023

950 St. Moritz - Pontresina - Tirano & ® Stand: 7. November 2022
- [ [ R R R [ R 2] R PE R
3601 3603 4601 4605 4609 3611 4613 3615 1617 971 4621
[13 b <Y L)
(1 [12
Samedan, Samedan,
Bahnhof Bahnhof
# 4'St. Moritz 0917 E
Celerina Staz
Punt Muragl Staz
Pontresina i i 09 25
Pontresina 0723 0813 @ 0928
Surovas 07 27 0817
Morteratsch 07 30 08 20
Bernina Suot 07 35 08 25
Bernina Diavolezza 07 36 08 26
Bernina Lagalb 07 38 08 28
Ospizio Bernina 07 48 08 38
Alp Grim 1006
Alp Griim 1018
Cavaglia
Cadera
Poschiavo 08 16 i 09 06 A 1054
Poschiavo 0510 M 0610 06 20 07 42 1056
Li Curt 0513 0613 0622 07 44
Le Prese 0516 0616 06 27 0749 1103
Miralago 0520 06 20 06 33 07 54
Brusio 0524 0624 0642 0803
Campascio 0526 06 26 0648 0808
Campocologno 0529 06 29 06 52 0812
Campocologno 0529 06 29 06 54 0814
# 5'Tirano 0538 06 38 07 03 08 23 113218
Tirano, Stazione ab
Lugano, Stazione Nord an
PE R R R R PE R R R PE R
951 1623 1625 4629 1633 973 4637 1639 1641 955 4645
o B [13 $Folho s % [14 [16 oM 3
1 [12 [1 [12 (1 [12
Chur Chur
# 4’St. Moritz ? 10240 1317E @14 48 ?
Celerina Staz | 1029 1451 |
Punt Muragl Staz | 1032 1454 |
Pontresina § 1035 1325 ®1457
Pontresina 1025 1036 1328 1418 @1504 15418
Surovas 1041 1421 1507
Morteratsch 1050 1428 1513
Bernina Suot 1058 14 36 1520
Bernina Diavolezza 1042 1101 14 38 1523 16 06
Bernina Lagalb 1104 1441 1525
Ospizio Bernina 1115 1515 1533 1619
Alp Grim 1101 11250 1407 1523 & 1542 16 28
Alp Griim 1115 1418 1612 @ 1544 16 40
Cavaglia 16 26 1558
Cadera 16 40
Poschiavo 1201 1453 16530 ®1622 1715
Poschiavo 1210 14 55 @ 1623 17 24
Li Curt
Le Prese 1221 1502 16 30 17 32
Miralago 16 35
Brusio 1643
Campascio
Campocologno 1651
Campocologno @ 1652
# 5'Tirano 1249 1531 ®1623 ®1700 1759E ®1823

Tirano, Stazione ab
Lugano, Stazione Nord an
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950 St. Moritz - Pontresina - Tirano & ®

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

->

# 4'St. Moritz
Celerina Staz
Punt Muragl Staz
Pontresina
Pontresina
Surovas
Morteratsch
Bernina Suot
Bernina Diavolezza
Bernina Lagalb
Ospizio Bernina
Alp Grim
Alp Griim
Cavaglia
Cadera
Poschiavo
Poschiavo
Li Curt
Le Prese
Miralago
Brusio
Campascio
Campocologno
Campocologno

# 5'Tirano
Tirano, Stazione ab
Lugano, Stazione Nord an

PE R
975 1649
PaH0 |1
[ 12

16148

16 22
16 23

16 39

16 52
17 00
1716

1800
1801

R
4653

1748
17 51
1754
17 57
18 08
1811
1818
18 25
1828
1831
1838
1849
1853
1909
1919
1932

&
3653

1934
1937
1940
1944
1948
1950
1952
1952
2000

R
4657

1848
1851
1854
1857
1904
1907
1913
1920
19 22
1925
1932
1942
1946
1958
2008
2023

&
3657

2034
2037
2040
2044
2048
2050
2052
2052
2100

R 2]
4661 3665
Samedan,
Bahnhof
1948®
1951
1954
1957 3
2004 2012 @
2007 2015
2013 2018
2020 2023
2022
2025
2032 ® 2034
2042
2046
2058
2108

2123® @ 2100M@

R T
1663 3661
2020
2023
2026
2029
2134
2137
2140
2144
2148
2150
2152
2152
2200

&5
3667

Samedan,
Bahnhof

2122
2125
2128
2133

2144

2210

2212
2217
2221
2225
2227
2229

2236
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950 Tirano - Pontresina - St. Moritz & ®

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

. [ R [ R RE R PE R R PE R
3624 4624 3628 4628 1630 4632 950 1636 4640 972 1644
2% 20 s [14 16 b <Y L)
[1 [12 (1 [12
Lugano, Stazione Nord ab
Tirano, Stazione an
# 5'Tirano 05 40 06 53 08 06 @ 0900 1006 @ 1100
Campocologno 0546 0659 &0907 & 1107
Campocologno @09 08 @ 1108
Campascio 0548 0701
Brusio 0550 07 06 0916 ® 1116
Miralago 0555 07 10 09 23 1123
Le Prese 0559 0712 08 35 09 28 1041 1128
Li Curt 06 02 0719 09 33 1133
Poschiavo 06 05 07 28 08 45 & 0936 1048 &1136
Poschiavo 0607 0628% 0732 07540 0847 { @0937 1050 { @1137
Cadera 06 40 07 45
Cavaglia 06 52 07 57 0821 09 58 1158
Alp Griim 07 06 0811 08 35 09 23 &1010 1126 1210
Alp Griim 07 08 0813 08 36 09 48 @1013 1142 @1213
Ospizio Bernina 06 38 07 15 08 20 0958 1020 1220
Bernina Lagalb 0642 07 24 0831 ® 1031 ®1231
Bernina Diavolezza 0643 07 26 0833 08 56 1034 1200 1234
Bernina Suot 06 45 07 29 08 36 1040 1236
Morteratsch 06 49 07 38 08 44 09 05 1047 12 44
Surovas 06 55 07 44 08 50 1053 ® 1249
Pontresina 0748% 08 56 0921 ®1025E ®1056 1225 &®1253
Pontresina 0703 m 08 01 09 01 09 26 @1101 1227 @1301
Punt Murag| Staz | 08 03 09 03 1103 1303
Celerina Staz 08 06 09 06 1106 1306
# 4'St. Moritz | 0811 0911 0935M@ &1111 12350 ®1311
Samedan, Chur
Bahnhof
R R R PE R PE R R PE R R
1646 4648 1652 974 4656 952 1660 4664 976 1668 4672
P29 [14 [14 ® &Ko $Foh (13 (13 ® &% o
[1 [12 [1 [12 (1 [12
Lugano, Stazione Nord ab
Tirano, Stazione an
# 5'Tirano 1317 1424 16 06
Campocologno
Campocologno
Campascio
Brusio
Miralago
Le Prese 1344 14 55 16 40
Li Curt
Poschiavo 1353 1506 16 47
Poschiavo 1357 1510 16 48
Cadera
Cavaglia
Alp Griim 14 42 1544 17 27
Alp Griim 12290 1459 15 45 17 42
Ospizio Bernina 1242
Bernina Lagalb 1252
Bernina Diavolezza 1255
Bernina Suot 1257
Morteratsch 1306
Surovas
Pontresina 13220 1534 1622 1815
Pontresina 1536 ‘ 1817
Punt Muragl Staz
Celerina Staz
# 4'St. Moritz 15450 &1611 182518
Chur
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FAHRPLANJAHR 2023

950 Tirano - Pontresina - St. Moritz & ® Stand: 7. November 2022

. & R & R & & & &5 L]
3674 4676 3676 4680 3682 3686 3688 3690 3692

Lugano, Stazione Nord ab
Tirano, Stazione an

1900 1939 2002

2008

2102
2108

2102
2108

2202
2208

2202
2208

# 5'Tirano
Campocologno
Campocologno
Campascio
Brusio
Miralago
Le Prese
Li Curt
Poschiavo
Poschiavo
Cadera
Cavaglia
Alp Griim
Alp Griim
Ospizio Bernina
Bernina Lagalb
Bernina Diavolezza
Bernina Suot
Morteratsch
Surovas
Pontresina
Pontresina
Punt Muragl Staz
Celerina Staz

# 4'St. Moritz

1910
1913
1920
1927
1932
1937
1940

19 47
1951
1956
2003
2007
2012
2016

2010
2012
2015
2018
2021
2028

2110
2112
2115
2118
2121
2128

2110
2112
2115
2121
2130
21358

2210
2212
2215
2218
2221
2228

2210
2212
2215
2221
2230
22358

1905 @ 2005

1936
1940
1941
1943
1947
1953

2036
2040
2041
2043
2047
2053

D2001@ D2101

S. Carlo
(Poschiavo),
Fermata

S. Carlo
(Poschiavo),
Fermata

Samedan,
Bahnhof

Samedan,
Bahnhof

Zeichenerklarung

M ®vom 12.12.-26.5., ® - @ vom 27.5.-3.11., ® vom
6.11.-8.12. sowie 2.1.

M ® vom 12.12.-2.6., 30.10.-8.12. sowie 2.1., 27.5.,
28.5.,29.5

B ®-@ vom 3.6.-29.10.
E®-®vom13.5.-22.10
ME®-®vom12.7.-3.8.

EH®-®vom26.12.-8.1., 7.4.-22.10., ® - ® vom
7.12.-9.12.

M@ tvom11.12.-18.12, D vom 26.12.-2.4.,

10.4.-21.5.,F vom 29.5.-3.12. sowie 26.12., 2.1.,
10.4.ohne 1.1.

il ® ohne 6.4.,17.5.,31.7.

[H ® sowie 6.4.,17.5., 31.7.

[10 Fiihrt reservierungspflichtige Panoramawagen
[ BERNINA EXPRESS

[12 Reservation: www.berninaexpress.ch

[3 Fiihrt reservierungspflichtige Panoramawagen @ - @
vom 11.12.-26.3.

[14 Offene Aussichtswagen @ - @ vom 26.6.-3.9.

15 Fiihrt reservierungspflichtige Panoramawagen @ - @
vom 9.1.-26.3.

[16 Fiihrt reservierungspflichtige Panoramawagen @ - @
vom 11.12.-26.3., 23.10.-9.12.

® Montag -> Fahrpl?ne der Gegenr?chtung, b?tte wei}erblé.i.ttern & 7ug

® Mittwoch €= Fahrplane Qer Gegenrichtung, bitte zuriickblattern & Bus

@b X @ Abfahrtszeit PE PanoramaExpress
onnerstag ® Ankunftszeit R Regio

® Samstag @ Abfahrtszeit RE RegioExpress

@ Sonntag &® Halt auf Verlangen ¥ Minibar/ Snack

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
Téglich ohne Samstage

T Sonntage und allg. Feiertage

X Montag-Samstag ohne allg. Feiertage

© Halt nur zum Aussteigen
(D Halt nur zum Einsteigen

@ Selbstkontrolle

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

2% VELOS: Keine Befdrderung moglich
Rollstuhlgangig, Voranmeldung erforderlich

Bemerkungen
[&] Voranmeldung erforderlich (24h)

Meterspur

@ selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol
gekennzeichneten Ziigen

Bahnersatz:

Die Bahnersatzfahrten verkehren ab den
Bushaltestellen. Detaillierte Infos zu den Halteorten
siehe www.sbb.ch
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950 St. Moritz - Pontresina - Tirano & ®

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

Transportunternehmen
Rhéatische Bahn
RhB, Chur

€081 288 65 65
www.rhb.ch
railservice@rhb.ch

Spiegazione dei segni
M ®dal 12.12.-26.5., @ -D dal 27.5.-3.11., ® dal
6.11.-8.12. nonché 2.1.

M ® dal 12.12.-2.6.,30.10.-8.12. nonché 2.1., 27.5.,
28.5.,29.5.

B ®-@ dal 3.6.-29.10.
B ®-® dal 13.5.-22.10.
M®-®dal12.7.-3.8.

@ Lunedi

@ Mercoledi

@ Giovedi

® Sabato

@ Domenica

® Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali
Giornalmente, salvo il sabato

1 Domenica e giorni festivi generali

X Lunedi-sabato, salvo i giorni festivi generali

H®-®dal26.12.-8.1.,7.4.-22.10., ® - ® dal
7.12.-9.12.

M@ tdal11.12.-18.12., @ dal 26.12.-2.4.,10.4.-21.5., T

dal 29.5.-3.12. nonché 26.12., 2.1.,10.4. salvo 1.1.
salvo 6.4.,17.5., 31.7.
[ ®nonché 6.4.,17.5.,31.7.
[10 Carrozza panoramica: prenotazione obbligatoria
[11 BERNINA EXPRESS

=>» Orari in senso inverso, v. pit avanti

€= Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti
@ Orario di partenza

@ Arrivo

@ Orario di partenza

&® Fermata a richiesta

@© Fermata solo per scendere

(D Fermata solo per salire

@ autocontrollo

[2 Reservation: www.berninaexpress.ch

[3 Carrozza panoramica: prenotazione obbligatoria ™ -
®dal11.12.-26.3.

[14 Carrozze panoramiche aperte @ - @ dal 26.6.-3.9.

[s Carrozza panoramica: prenotazione obbligatoria @ -
@dal9.1.-26.3.

[16 Carrozza panoramica: prenotazione obbligatoria® -
@dal 11.12.-26.3.,23.10.-9.12.

#& Treno

& Bus

PE PanoramaExpress

R Regio

RE RegioExpress

276 BICICLETTE: trasporto non possibile
®  Minibar/ Snack

[&]  Accessibile alle persone in sedia a rotelle, preavviso
necessario

Sono giorni festivi generali: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8.

4 Tempo di coincidenza in minuti all'interno della fermata (senza indicazione temporale 2’)

Osservazioni

Preavviso necessario (24h)
€ 0800007 102

Scartamento metrico

Autocontrollo in tutti i treni contrassegnati con questa
icona

Corse sostitutive:

le corse sostitutive del treno partono dalle fermate degli
autobus. Per informazioni dettagliate sui luoghi di sosta
consultare www.ffs.ch

Azienda di trasporto
Rhatische Bahn
RhB, Chur

€081 288 65 65
www.rhb.ch
railservice@rhb.ch
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